
ZARZĄDZENIE NRO.f.h.l1`.2.3 í
PREZYDENIA M[¿As1'A GLIWICE

z dnia 2016 r.
w sprawie wyłączenia z przetargu nieograniczonego na wysokość stawki czynszu lokalu
użytkowego położonego w budynku przy ul. Błogosławionego Czesława 50 w Gliwicach
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446), § 10 pkt 1 lit. „e” uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach
nr XXXVI/908/2005 z dnia 20 pażdziernika 2005 r. w sprawie ustalenia zasad
nawiązywania stosunku najmu lokali użytkowych pozostających w dyspozycji Miasta
Gliwice oraz zasad polityki czynszowej za lokale użytkowe z póżn. zm.

zarządza się, co następuje:

§ 1. wyłączyć z przetargu nieograniczonego na wysokość stawki czynszu lokal
użytkowy o całkowitej powierzchni 17,44 mz, położony na parterze budynku
przy ul. Błogosławionego Czesława 50 w Gliwicach, na rzecz flrmy P.H.U. NANA
Iwo Stanowski z siedzibą w Gliwicach przy ul. Błogosławionego Czesława 50.

§ 2. Załącznikiem do zarządzenia jest Wykaz nr ZGM/2016/408. Wykaz podlega
obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć zarządcy miejskich lokali użytkowych.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Fłfz: 1.' ,

ĆTJ' - ' Fl 4
łĂ'..'_-1 _

fu " ll ¬Ĺzxłt : *ÜI " .lin-\'_1._71..3

.fiłilüiii lx-3..-filz Hi!

7

„ázzf



Wykaz nr ZGM/2016/408 nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia
Prezydent Miasta Gliwice zgodnie z art. 24 i 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn_ zm.) podaje do publicznej wiadomości niniejszy Wykaz, dotyczący nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Gliwice.

iß
.O06ā"I“'<f`işc:>0<>zm-¬~2¿¬‹›

O
ałącznik nr 1 do zarządzenianr
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

l Przeznaczenie
Lp Adres i oznaczenie

' nieruchomosci
zagospodarowania

l › - i ._ _ _ _ _ ' 'f _ _ W sokosco łat i TerminPowierzchnia i nieruchomosci l Termin I mma. Forma objęcia Y .p _nieruchomości i i Sposób jej zagospodarowania nieruchomości z tytułu najmu wnoszenia
_ nieruchomosci nieruchomosci opłat

l 1 2 i 3 4 5 6 i 7 8
l

1 ul. Błogosławionego
1 Czesława 50

działka nr: 319
obręb: Kolej

GL1G/00038255/4 _

17,44 mz Lokal użytkowy

1 i
l

Najem
na czas

nieoznaczony

Bezprzetargowa l Zgodnie Po
(wyłączenie i z Uchwałą Rady podpisaniu
z przetargu) Miejskiej _ umowy

w Gliwicach nr i
XXXVI/908/2005 =

z dnia i
20 pażdziernika

2005 r. _

Uwaga: Niniejszy k podlega obwi 2 n'u a okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej,
tj. od dnia`ží:_ÊŠĹŠ.._. do dnia

RÅÜCÅ -'\."iiN
drJ'.. ' f",'_, 4 _,_›,'

i _ _
in -.'| ..

lßoƒ' '=3019

„¿_.*..z

„¬ _„___ ¿-, \", Ĺ' 175.32,Åič,.±_. ,-:_ __',.lcr'~ J

ich“Í


